



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ
ΔΗΜΟΣ ΒΙΣΑΛΤΙΑΣ
ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ

Νιγρίτα 27 -09-2023

Αριθ. πρωτ.: 10022

Ταχ. Δ/ση : Ηρώων 2
Ταχ. Κώδικας: 62200 Νιγρίτα
Πληροφορίες : Μ. Παναγιωτοπούλου
Τηλέφωνο: 2322353413
Φαξ: 2322020341

Θέμα: Απευθείας ανάθεση προμήθειας υλικών για συντήρηση και επισκευή υδραυλικών εγκαταστάσεων.

ΑΠΟΦΑΣΗ 735 /2023
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΔΗΜΟΥ ΒΙΣΑΛΤΙΑΣ

Έχοντας υπόψη:

- 1) Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010.
- 2) Τις διατάξεις του άρθρου 116, 118 κα 120 του Ν. 4412/2016 όπως αντικαταστάθηκαν από τα άρθρα 48, 50 και 53 του Ν. 4782/2021.
- 3) Την παρ. 4 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006, όπως αναδιατυπώθηκε με την παρ. 3 του άρθρου 22 του Ν. 3536/2007.
- 4) Την αναγκαιότητα της **ανάθεσης της προμήθειας υλικών για συντήρηση και επισκευή υδραυλικών εγκαταστάσεων (Κοινότητα- πάρκα Ανθής, πάρκο Νιγρίτας, Κοινότητα Αμπέλων, Κτηματολόγιο).**
- 5) Την με αρ. **667/2023** απόφαση Δημάρχου με την οποία διατίθεται η πίστωση.
- 6) Το γεγονός ότι η συγκεκριμένη υπό διενέργεια δαπάνη έχει αναληφθεί νόμιμα με την αριθ. **269/2023** απόφαση ανάληψης υποχρέωσης, με αριθμό καταχώρισης **269/2023** στο Βιβλίο Εγκρίσεων και Εντολών Πληρωμής της Υπηρεσίας μας .
- 7) Την με αρ. πρωτ: 9677/18-09-2023 πρόσκληση της Υπηρεσίας μας (ΑΔΑΜ: 23PROC013426204).
- 8) Την με αρ. πρωτ: 9767/20-09-2023 προσφορά του **ΓΟΥΣΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ**

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

1. Την ανάθεση της προμήθειας υλικών για συντήρηση και επισκευή υδραυλικών εγκαταστάσεων, όπως παρακάτω:

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΣΥΝΟΛΟ
ΝΙΠΕΛ 1/2	1 TEM	0,50	0,50
ΤΑΦ 1/2	1 TEM	1,00	1,00
ΣΠΡΑΛ Α.Θ. 7"	2 TEM	2,50	5,00
ΤΑΠΑ 1/2	1 TEM	0,50	0,50
ΓΩΝΙΑΚΟ ΒΑΝΑΚΙ	4 TEM	4,50	18,00
ΣΠΡΑΛ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ	4 TEM	2,00	8,00
ΚΟΛΑ DVC	3 TEM	4,50	13,60
ΚΑΖΑΝΑΚΙ	1 TEM	23,00	23,00
ΣΠΡΑΛ Β.Τ	4 TEM	4,00	16,00
ΜΗΧΑΝΙΣΜΟΣ ΑΕΡΟΣ	1 TEM	9,00	9,00
ΣΠΡΑΛ	1 TEM	2,00	2,00
ΤΕΦΛΟΝ ΜΕΓΑΛΟ	2 TEM	1,50	3,00
ΒΡΥΣΗ	1 TEM	17,50	17,50
ΣΠΡΑΛ 40"	4 TEM	3,50	14,00
ΦΛΑΤΖΕΣ	10 TEM	0,20	2,00
ΒΑΛΒΙΔΑ 1 1/4	1 TEM	1,50	1,50
ΣΩΛΗΝΑ Φ32	1 TEM	1,00	1,00
ΒΡΥΣΗ ΤΟΥΑΛΕΤΑΣ	1 TEM	30,00	30,00
ΣΙΛΙΚΟΝΕΣ	2 TEM	2,00	4,00

ΑΦΡΟΣ ΠΟΛΥΟΥΡΕΘΕΝΗΣ	2 TEM	5,00	10,00
ΡΑΚΟΡ Φ16	10 TEM	1,10	11,00
ΓΩΝΙΕΣ 1/2	6 TEM	0,70	4,20
ΣΥΣΤΟΛΕΣ 3/4	2 TEM	0,70	1,40
ΚΑΝΟΥΛΑ 1/2	1 TEM	4,00	4,00
ΜΠΟΡΑΜΑ Φ16 Μ.	22 ΜΕΤΡΑ	0,70	15,40
ΚΑΖΑΝΑΚΙ	1 TEM	20,00	20,00
ΣΠΙΡΑΛ+ ΒΑΛΒΙΔΑ	1 TEM	3,00	3,00
ΣΩΛΗΝΑ Φ100 Μ.	15 ΜΕΤΡΑ	2,61	39,15
ΓΩΝΙΑ Φ100	2 TEM	2,11	4,22
ΤΑΦ Φ100	1 TEM	2,32	2,32
ΣΥΣΤΟΛΗ	1 TEM	1,23	1,23
ΤΑΠΑ Φ100	1 TEM	1,67	1,67
ΣΟΛΙΝΤΡΕΝ Φ50 Μ.	5 ΜΕΤΡΑ	3,70	18,50
ΜΟΥΦΑ 50	1 TEM	0,70	0,70
ΣΩΛΗΝΑ Φ20 Μ.	8 ΜΕΤΡΑ	0,90	6,30
ΤΑΦ ΚΟΛΛΗΤΟ	1 TEM	0,26	0,26
ΣΥΣΤΟΛΗ	1 TEM	0,16	0,16
ΓΩΝΙΑ Φ20	6 TEM	0,16	0,96
ΣΤΗΡΙΓΜΑΤΑ	7 TEM	0,20	1,40
ΤΑΦ Φ140	1 TEM	7,00	7,00
ΣΥΣΤΟΛΗ Φ140	1 TEM	4,00	4,00
ΣΥΣΤΟΛΗ Φ125	1 TEM	3,00	3,00
ΣΠΙΡΑ 40"	4 TEM	2,50	10,00
ΠΙΠΑ 1/2	2 TEM	0,80	1,60
ΚΑΝΟΥΛΑ 3/4	1 TEM	6,00	6,00
ΒΡΥΣΗ ΤΟΙΧΟΥ	1 TEM	25,00	25,00
ΒΑΛΒΙΔΑ INOX ¼	1 TEM	4,00	4,00
ΤΑΦ Φ63	1 TEM	2,00	2,00
ΤΑΠΑ Φ63	1 TEM	1,50	1,50
ΚΟΥΛΟΥΡΑ ΛΑΣΤΙΧΟ (50 Μ.)	1 TEM	30,00	30,00
ΡΑΚΟΡ ΒΡΥΣΗΣ	3 TEM	1,50	4,50
ΚΟΥΛΟΥΡΑ ΛΑΣΤΙΧΟ (50 Μ.)	1TEM	42,00	42,00
ΣΥΝΟΛΟ			455,97
ΦΠΑ			109,43
ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ			565,40

τον προμηθευτή **ΓΟΥΣΙΟ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ** Διεύθυνση: **ΑΧΙΛΛΕΩΣ 5 ΝΙΓΡΙΤΑ Α.Φ.Μ.: 038946488**
με συνολική αξία **565,40** Ευρώ μαζί με τον Φ.Π.Α.

- Η δαπάνη που προκαλείται από τη συγκεκριμένη ανάθεση θα καλυφθεί από ιδίους πόρους, στον προϋπολογισμό εξόδων του τρέχοντος έτους έχει εγγραφεί η σχετική πίστωση, η οποία θα βαρύνει τον Κ.Α. **10.6262.03** και έχει εκδοθεί η σχετική απόφαση ανάληψης υποχρέωσης.
- Η πληρωμή του ποσού θα γίνει με την έκδοση εντάλματος πληρωμής, μετά την υποβολή από τον προμηθευτή εξοφλητικού τιμολογίου.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Δ. ΜΑΣΛΑΡΙΝΟΣ